
 

 
 

 

 

 

Boleszkowice, dnia 20-12-2022 

 

 

 

Dotyczy: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Chwarszczany.” 

 

Numer postępowania: OŚGN.ZP.271.33.2022. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące 
informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

 

„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Chwarszczany.” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 
okres gwarancji 

i rękojmi 

Kryterium cena Wartość brutto 

1 GRANIMEX W. Granops Sp.j.                          
ul. Kamienna7, 61-423 Poznań 

 

 60 miesięcy 

 

2.398.500,00 zł 

 

2.398.500,00 zł 

2 Przedsiębiorstwo Prywatne BUD-
MAR Marek Skierski Moczkowo                      
ul. Wiosenna 75, 74-320 Barlinek 

 

60 miesięcy 

 

1.896.660,00 zł 

 

1.896.660,00 zł 

3 METROLOG Sp. z o.o. ul. Kościuszki 
98, 64-700 Czarnków 

60 miesięcy 3.380.040,00 zł 3.380.040,00 zł 

 

 


		2022-12-20T10:19:22+0100
	Marek Sebastian Czypar




